

SKICLASSIC ApS

Strandparksvej 3, 4 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2016

Jesper Erlandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKICLASSIC ApS
Strandparksvej 3, 4 tv
2900 Hellerup

Telefonnummer: 23602727

CVR-nr: 35812709

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank - Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er import og salg af skiudstyr, salg af konsulentydelse, at arrangere skirejser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på t.kr. 128. Resultatet er tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventer selskabet at realisere et overskud på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.095.330	297.505
Vareforbrug		-703.863	-196.631
Andre eksterne omkostninger		-216.811	-170.744
Bruttoresultat		174.656	-69.870
Resultat af ordinær primær drift		174.656	-69.870
Andre finansielle indtægter		3.852	277
Øvrige finansielle omkostninger		-11.766	-8.358
Ordinært resultat før skat		166.742	-77.951
Skat af årets resultat	1	-38.313	15.268
Årets resultat		128.429	-62.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.429	-62.683
I alt		128.429	-62.683

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		29.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.500	0
Anlægsaktiver i alt		29.500	0
Fremstillede varer og handelsvarer		816.426	425.535
Varebeholdninger i alt		816.426	425.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.831	4.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	0
Udskudte skatteaktiver		0	15.268
Andre tilgodehavender		19.319	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.798
Tilgodehavender i alt		40.400	30.469
Omsætningsaktiver i alt		856.826	456.004
Aktiver i alt		886.326	456.004

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		65.746	-62.683
Egenkapital i alt	2	115.746	-12.683
Gæld til banker		45.094	78.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.547	99.170
Skyldig selskabsskat		23.045	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.361	19.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		393.533	271.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	770.580	468.687
Gældsforpligtelser i alt		770.580	468.687
Passiver i alt		886.326	456.004

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	23.045	0
Ændring af udskudt skat	15.268	-15.268
	<u>38.313</u>	<u>-15.268</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	-62.683	-12.683
Årets resultat	0	128.429	128.429
Egenkapital ultimo	50.000	65.647	115.746

Selskabskapitalen specificeres således: 50.000 anparter à kr. 1 = kr. 50.000.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse t.kr. 394 er ikke forrentet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje-forpligtelse på t.kr. 19 i tiden indtil 31. marts 2016.

Der påhviler ikke selskabet nogen øvrige kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser.